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Ballerup Bridge Club –  sæsonstart september 2024 

www.ballerupbridge.dk  

 

Kære medlemmer 

Alle - både gamle og nye medlemmer af BBC - bydes velkommen til vores 58. sæson! 

Vi er nu 112 spillere i klubben, hvoraf flere er nye medlemmer. Hjertelig velkommen alle!  

Vi glæder os til at tage hul på en ny sæson med første ordinære spilleaften tirsdag den 3. 

september kl. 18:45, i Lille Sal, Tapeten, Magleparken 5, Ballerup. 

 

TURNERINGSPROGRAMMET  

Turnerings-programmet ligger på vores hjemmeside. Vi starter som tidligere år med en 

parturnering.  

Som tidligere nævnt, så har kommunen desværre aflyst to spilledage i september. I stedet oprettes 

RealBridgeturneringer, som vil blive gennemført hvis der er nok tilslutning: 

Link til RealBridge turnering d. 10.9 

Link til RealBridge turnering d. 17.9 

Gentofte bridgeklub tilbyder også, at I vederlagsfrit kan tilmelde jer som par til deres klubaften om 

mandagen i de to uger (skriv til bfriisgerstoft@gmail.com). 

KONTINGENT INDBETALING 

I skrivende stund har ca. 50 % betalt deres kontingent. Hermed opfordres de resterende til at gøre 

det samme snarest. Detaljer om indbetalingen kan findes på vores hjemmeside under fanebladet 

”Klubben” (se link). 

RÆKKEINDELINGEN 

Som noget nyt har vi valgt at inddele medlemmerne i tre rækker i stedet for de sædvanlige fire 

rækker. Inddelingen foretages som altid baseret på handicap. A- og B-rækken er den sædvanlige 

størrelse, mens de resterende spillere er samlet i en større fælles C-række. Vi ønsker hermed, at 

nye spillere bliver udfordret både i spillet imod hinanden, men også ved at spille imod mere erfarne 

spillere. Ved at samle den tidligere C+D række i en større række, så opnår vi derudover at alle 

erfarne spillere i gruppen får udfordring fra mange andre erfarne spillere. Der vil være to 

præmiegrupper i rækken. Du kan læse flere detaljer i referatet fra spilleudvalgsmødet, som findes 

på vores hjemmeside. 

http://www.ballerupbridge.dk/
https://www.ballerupbridge.dk/andre_turneringer
https://play.realbridge.online/du.html?p=240910121153&q=oofg5WrzLjHI
https://play.realbridge.online/du.html?p=240917121154&q=w6VomZ0muhCf
mailto:bfriisgerstoft@gmail.com
https://www.ballerupbridge.dk/tester-tester
https://www.ballerupbridge.dk/bestyrelse-og-andre-tillidsposter2
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SERVERING  

Den første tirsdag i hver måned serveres kaffe/te og wienerbrød/kringle i pausen.  

De øvrige tirsdage kun kaffe/te, så medbring eventuelt noget godt hjemmefra. 

SUBSTITUTTER  

Ved fravær skal medlemmerne selv sørge for en substitut! Substitutlisten findes på klubbens 

hjemmeside. Esben vil om muligt have navnene på substitutter via denne formular inden 

spilleaftenen.  

For holdturnering gælder for alle rækker, at man er nødt til at finde en substitut, hvis man er 

forhindret i at komme.  

For parturneringer gælder:  

• A-, og B-rækkens spillere forventes at finde substitutter 

• C-rækkens spillere forventes at gøre deres bedste for at finde en substitut, men hvis det 

ikke lykkes, er det muligt at melde fra. Dette skal helst ske senest mandag eftermiddag til 

Esben Tind (turnering@ballerupbridge.dk)  

RESULTATERNE  

offentliggøres på vores hjemmeside (normalt samme aften – med eventuel senere korrektion). 

HOLDBØRS 

Lige som sidste år bliver der fremlagt lister i klublokalet med alle parhandicap, hvor man kan finde 

og skrive sig på med passende holdmakkere. Man kan også tilmelde sig via vores hjemmeside 

(forsiden). 

ANDRE TURNERINGER 

Ud over de almindelige spilleaftener arrangerer BBC i årets løb åbne turneringer. Hvis der er 

tilstrækkelig tilslutning afholder vi fx åbent hus turneringer de tirsdage, der falder i ferierne mm. 

Dette annonceres selvfølgelig både i klubben, på hjemmesiden og Facebook. Desuden påtænker 

vi at være vært for simultanturneringen i januar.  

SNAKKEBRIDGE 

Vi planlægger at udbyde en månedlig 3-4 timers session mod begrænset betaling (torsdag aften 

eller en weekend dag). Her kan især nye spillere spille kort under former, hvor der vil være 

mulighed for at reflektere sammen over både meldinger og spil med kyndig vejledning fra mere 

erfarne spillere. Mere om dette senere.  

TURNERINGSLEDER  

En turneringsleder skal ALTID tilkaldes ved de mindste uregelmæssigheder. Udover 

turneringsleder Esben Tind er der mange andre dygtige turneringsledere i klubben, så der er for 

det meste en ledig turneringsleder. Turneringslederne præsenteres en af de første spilleaftener, og 

kan desuden ses på hjemmesiden.  

FEJL I KORTENE 

Vi kan ikke undgå at vores ikke helt nye kortlægningsmaskine enkelte gange uddeler kortene med 

14 kort til Nord og kun 12 kort til Øst. Det er jo i sagens natur først og fremmest i starten af en 

klubaften at dette opdages, og her beder vi jer henvende jer til Gustav, som vil stå parat til at 

afhjælpe problemet.  

SYSTEMKORT 

Det er obligatorisk at hvert par medbringer to ens systemkort. 

De internationale love og etiske regler, der er godkendt af DBf, samt klubreglerne er altid 

gældende. Se yderligere på vores hjemmeside. 

https://www.ballerupbridge.dk/substitutliste
https://www.ballerupbridge.dk/substitutliste
https://link.ballerupbridge.dk/substitut
mailto:turnering@ballerupbridge.dk
http://www.ballerupbridge.dk/services
https://www.ballerupbridge.dk/
http://www.ballerupbridge.dk/turneringsledere
http://www.ballerupbridge.dk/klubregler
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OPRYDNING 

Lige som tidligere år har spillerne ved hvert bord ansvaret for at rydde alt op, dvs. sætte borde og 

stole på plads og lægge klubbens materialer op på bordene ved skranken. Tjek, at kortmapperne 

ligger i nummerorden, og vender den samme vej. Gerne spil 1-16 i én stak og 17-32 i en anden. 

Papir bordplancher skal smides ud, og bordnumre lægges i den fælles kurv. Husk også at tømme 

flasker/krus og at plastik affald rammer den rigtige spand. 

GIV KLUBBEN EN HJÆLPENDE HÅND 

Vores klub kan kun løbe rundt, hvis vi alle giver en hjælpende hånd. I år vil vi gerne prøve at 

udbyde disse fælles opgaver i lidt større grupper af aktiviteter. Således vil vi i stedet for at uddele 

detaljeopgaver (pynte op, købe amerikanske lotteripræmier, bestille mad, etc.) i forbindelse med 

eksempelvis juleafslutningen bede jer indgå i en gruppe, der varetager den totale opgave. Mere 

om dette senere. En af ansvarsområderne vil være deltagelse i fremsætning af borde og 

bridgemateriale før hver klubaften. Meld gerne tilbage snarest om du kunne tænke dig at påtage 

dig den opgave fast. 

RYGNING 

foregår udendørs – benyt de opstillede askebægre – eventuelle skod skal samles op. 

ANMELDELSE AF FEJL OG MANGLER PÅ TAPETEN (LOKALE, TOILET, PARKERING MM):  

Benyt venligst appen: Borgertip Ballerup (hentes i Google Play eller AppStore). Snak også gerne 

med Charlotte Engvold, som varetager kontakten til kommunen om stort og småt.  

 

VELKOMMEN TIL NYE OG GAMLE MEDLEMMER 

EN GOD BBC-SÆSON 2024-2025 VENTER OS! 

 Venlig hilsen  

Bestyrelsen (Steffen, Peter, Lone, Charlotte og Helle) 

 


